
53 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 6 f e b r u a r i 2 0 1 4 

Agendapunt 9 

339792 Zaaknummer 

Documentnummer * 3 4 0 1 8 0 * 

De raad der gemeente Putten; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2014, nr. 339795; 
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening (Afdelingen 3.1 en 3.2 en 6.4 ); 

besluit: 

het bestemmingsplan "zorgerf Veenhuizerveldweg 38" vast te stellen; 

het bestemmingsplan wordt vastgesteld overeenkomstig het ontwerpbestemmingsplan. 
zoals dat ter inzage heeft gelegen van 14 november tot 28 december 2013; 

de ingediende zienswijze geeft geen aanleiding tot aanpassing van het 
bestemmingsplan; 

het bestemmingsplan bestaat uit: 
een toelichting; 
de verbeelding (piankaart); 
regels (voorschriften); 

voor het bestemmingsplangebied hoeft geen exploitatieplan vastgesteld te worden. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
6 februari 2014, 

griffi de de VOO 


